numerado, incluindo os seus Anexos; 

DESCRIÇÃO ITEM / LOTE 

ITEM MATERIAL Unidade QUANT. 
VALOR 

UNITÁRIO 

VALOR TOTAL DO 

ITEM 

02 
Cartucho toner preto p/ HP M428FDW HP CF258XC de 10.000 Paginas, Original 

genuido.  
Unid 

20 

R$ 389,00 

R$ 7.780,00 

Valor Total  R$ 7.780,00 (Sete mil setecentos e oitenta reais). 

Marca/ Fabricante/ Modelo:                 HP CF258XC de 10.000 Paginas 

CATÁLOGO EQUIPAMENTO OFERTADOS: 

HP CF258XC de 10.000 Paginas 
https://www.simpress.com.br/wp-content/uploads/2019/09/Catalogo-MFP-Mono-A4-M428fdw_Portugues.pdf